PROPRIEDADE no processo nº 0010457-56.2023.5.15.0127 pela Vara do Trabalho de Teodoro 
Sampaio – SP.  2) Conforme pesquisa realizada no “e”CRVsp-Detran-São-Paulo, em 08/10/2025, 
consta PENHORA no processo nº 0010457-56.2023.5.15.0127 pela Vara do Trabalho de Teodoro 
Sampaio – SP. Avaliado em 22/05/2025 em R$ 111.351,00 (cento e onze mil e trezentos e 
cinquenta e um reais). Valor mínimo: R$ 94.648,35 (noventa e quatro mil, seiscentos e quarenta 
e oito reais e trinta e cinco centavos). Bem localizado: Centro Comercial, box 06 – Rua Domingos 
Machado Vasconcelos, s/n (esquina com a Rua Papa João XXIII). Depositário: José Marcos 
Souto Navarro, Rua Antonio Serafim de Souza, 1068, Mirante do Paranapanema – SP, CEP: